
Отдел образования администрации
МР «Сухиничский район»

Приказ

№44- ОД от 02.02.2024 г.

«Об утверждении муниципального
задания муниципальному казенному
образовательному учреждению
дополнительного образования
«Сухиничский центр дополнительного
образования» на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 13

июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением
администрации МР «Сухиничский район»от 26.12.2023 №1264 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального заказа на
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории МР «Сухиничский
район», постановлением администрации МР «Сухиничский район»от 26.12.2023 № 1265
«Об утверждении порядка формирования муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере и об установлении формы и сроков
формирования отчета об их исполнении», постановлением администрации МР
«Сухиничский район» от 27.10.2023 № 1044 «Об утверждении Положения о порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Сухиничский
район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Приказываю:
1. Реализовать социальный заказ через исполнение муниципального задания муниципальным

казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Сухиничский
центр дополнительного образования»

2. Утвердить муниципальное задание муниципальному казенному образовательному
учреждению дополнительного образования «Сухиничский центр дополнительного
образования»на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение).

3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования
администрации МР «Сухиничский район» Т.А. Абрамова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-03T16:24:14+0500




